
SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

DEN: 27. Srpna 2005
ROZHOD�Í: Mgr. Ji�ina Strnadová

�AS
TR. BODY 
CELKEM �AS

TR. BODY 
CELKEM

1. 17 A2 BO�KOVÁ  Lucie Lenny �erný havran Kníra� malý OSA Rychnov nad Kn�žnou 39,69 0,00 30,69 0,00 70,38 0,00
2. 22 A2 RIPPELOVÁ  Eva Belama Golden B�sík�v dome�ek  Pudl KK Šlapánka Havlí�k�v Brod    40,44 0,00 33,00 0,00 73,44 0,00
3. 30 A3 KOCHOVÁ  Lucie Cyril Carda Kníra� malý Agility Sultánci 46,06 2,06 34,40 0,00 80,46 2,06
4. 31 A3 KOZÁKOVÁ  Marie    Baileys Mariabi Glare Pudl toy Ji�ín 46,31 2,31 34,40 0,00 80,71 2,31
5. 32 A3 P�HONÁ Renata A3 Akim od Pochopky KKCHS Ji�ín 38,28 0,00 30,94 5,00 69,22 5,00
6. 6 A1 MAUREROVÁ  Tereza Bora Mandylion Parson russel terier Agility klub Hradec Králové 39,59 0,00 29,81 5,00 69,40 5,00
7. 33 A3 SNOPKOVÁ  Markéta A3 Molly Pudl trpasli�í OSA Snoopy Dubenec 40,78 0,00 29,65 5,00 70,43 5,00
8. 16 A2 NOVÁK  Lukáš Arny Katka z hor Kníra� malý ZKO Žamberk 50,00 6,00 37,00 1,00 87,00 7,00
9. 34 A3 TRNOVCOVÁ Jindra A3 Casper Bohemia Timothy Pudl trpasli�í Ji�ín 47,47 8,47 33,94 0,00 81,41 8,47

10. 24 A2 VÍTKOVÁ  Zuzana Focus Akumulátor KKCHS ZKO Žamberk 48,75 9,75 34,81 0,00 83,56 9,75
11. 8 A1 SOU�KOVÁ  Magda Chester Brána Moravy Francouzský buldo�ek Agility Sultánci 51,72 7,72 38,75 2,75 90,47 10,47
12. 21 A2 P�ICHYSTALOVÁ  Zuzana Ron WHWT Blansko 51,84 7,84 41,15 5,15 92,99 12,99
13. 25 A2 N�ME�KOVÁ Ivana Lonny Bonte Border teriér PŠ na Ostrov� Brno 49,62 15,62 32,69 0,00 82,31 15,62
14. 5 A1 KOZÁKOVÁ  Marie    Cliff Brown Bohemia Hannah Pudl toy Ji�ín 55,94 11,94 41,22 10,22 97,16 22,16
15. 19 A2 NOVÁKOVÁ  Marta Ami Pudl Agility Sultánci 57,78 18,78 31,75 5,00 89,53 23,78
16. 26 A2 NOVÁK  Lukáš Irisch ze Zámku Lešná KKCHS ZKO Žamberk 53,25 19,25 36,32 5,32 89,57 24,57
17. 20 A2 PIVO	KOVÁ  Alexandra Claudi Indyk Šeltie KA T�eš
 57,59 18,59 55,75 29,75 113,34 48,34
18. 15 A2 N�ME�KOVÁ Ivana Achipp Rudolfovská skála Šiperka PŠ na Ostrov� Brno 0,00 100,00 29,60 0,00 29,60 100,00
19. 35 A3 VRKO�OVÁ  Eva Helenka Zámek Pudl toy ZKO Žamberk 0,00 100,00 33,50 0,00 33,50 100,00
20. 7 A1 MINA�ÍKOVÁ  Lenka Grace od Krásné �eky Bolo�ský psík ZKO Kostelec nad Orlicí 0,00 100,00 35,69 0,00 35,69 100,00
21. 2 A1 ANDRÝSOVÁ  Ilona Žek York shire teriér Agility Sezemice 0,00 100,00 42,37 6,37 42,37 106,37
22. 11 A1 HERZOVÁ Lenka Nina Ricci Amer. Kokršpan�l Boskovice 0,00 100,00 34,47 10,00 34,47 110,00
23. 4 A1 �ERNÁ Martina Indy Bígl Ji�ín 0,00 100,00 39,94 13,94 39,94 113,94
24. 1 A1 ALTOVÁ  Zdena Charlie WHWT Agility Sezemice 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
25. 3 A1 BURIÁNOVÁ  R�žena Korzár Francouzský buldo�ek Agility Sezemice 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
26. 9 A1 SUCHÁNKOVÁ  Ivana Daisy K�íženec ZKO Vysoké Mýto 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
27. 10 A1 ŠÁROVCOVÁ Lucie Smeagol Pražský krysa�ík Pardubice - Nemošice 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
28. 18 A2 MOLCAROVÁ V�ra Héraklés Perla Mahagon Tibetský špan�l KA T�eš
 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
29. 23 A2 VANICKÁ  Ilona Dolly Gold Smaal Kim Šeltie Agility Sezemice 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00

VÝSLEDKOVÁ LISTINA:

PO�.
ST. 
�.

KAT. JMÉNO

CELKOVÉ VÝSLEDKY (A+J) SMALL

AGILITY JUMPING

CELKEM 
�AS

CELKEM 
TR. BODY

PES PLEMENO OSA
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: JUMPING SMALL

PO�ET P�EKÁŽEK: 19
DÉLKA TRAT�: 129,0 m

DEN: 27. Srpna 2005 STANDARDNÍ �AS: 36,00 s
ROZHOD�Í: Mgr. Ji�ina Strnadová MAXIMÁLNÍ �AS: 56,00 s
PO�ET STARTUJÍCÍCH:   29 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,60 m/s

PO�.
ST. 
�.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

�AS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
�AS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 15 A2 N�ME�KOVÁ Ivana Achipp Rudolfovská skála Šiperka PŠ na Ostrov� Brno 29,60 0 0,00 0,00 V 4,3581
2. 17 A2 BO�KOVÁ  Lucie Lenny �erný havran Kníra� malý OSA Rychnov nad Kn�žnou 30,69 0 0,00 0,00 V 4,2033
3. 25 A2 N�ME�KOVÁ Ivana Lonny Bonte Border teriér PŠ na Ostrov� Brno 32,69 0 0,00 0,00 V 3,9462
4. 22 A2 RIPPELOVÁ  Eva Belama Golden B�sík�v dome�ek  Pudl KK Šlapánka Havlí�k�v Brod    33,00 0 0,00 0,00 V 3,9091
5. 35 A3 VRKO�OVÁ  Eva Helenka Zámek Pudl toy ZKO Žamberk 33,50 0 0,00 0,00 V 3,8507
6. 34 A3 TRNOVCOVÁ Jindra A3 Casper Bohemia Timothy Pudl trpasli�í Ji�ín 33,94 0 0,00 0,00 V 3,8008
7. 30 A3 KOCHOVÁ  Lucie Cyril Carda Kníra� malý Agility Sultánci 34,40 0 0,00 0,00 V 3,7500
8. 31 A3 KOZÁKOVÁ  Marie    Baileys Mariabi Glare Pudl toy Ji�ín 34,40 0 0,00 0,00 V 3,7500
9. 24 A2 VÍTKOVÁ  Zuzana Focus Akumulátor KKCHS ZKO Žamberk 34,81 0 0,00 0,00 V 3,7058

10. 7 A1 MINA�ÍKOVÁ  Lenka Grace od Krásné �eky Bolo�ský psík ZKO Kostelec nad Orlicí 35,69 0 0,00 0,00 V 3,6145
11. 16 A2 NOVÁK  Lukáš Arny Katka z hor Kníra� malý ZKO Žamberk 37,00 0 1,00 1,00 V 3,4865
12. 8 A1 SOU�KOVÁ  Magda Chester Brána Moravy Francouzský buldo�ek Agility Sultánci 38,75 0 2,75 2,75 V 3,3290
13. 33 A3 SNOPKOVÁ  Markéta A3 Molly Pudl trpasli�í OSA Snoopy Dubenec 1 29,65 5 0,00 5,00 V 4,3508
14. 6 A1 MAUREROVÁ  Tereza Bora Mandylion Parson russel terier Agility klub Hradec Králové 1 29,81 5 0,00 5,00 V 4,3274
15. 32 A3 P	HONÁ Renata A3 Akim od Pochopky KKCHS Ji�ín 1 30,94 5 0,00 5,00 V 4,1694
16. 19 A2 NOVÁKOVÁ  Marta Ami Pudl Agility Sultánci 1 31,75 5 0,00 5,00 V 4,0630
17. 21 A2 P�ICHYSTALOVÁ  Zuzana Ron WHWT Blansko 41,15 0 5,15 5,15 V 3,1349
18. 26 A2 NOVÁK  Lukáš Irisch ze Zámku Lešná KKCHS ZKO Žamberk 1 36,32 5 0,32 5,32 V 3,5518
19. 2 A1 ANDRÝSOVÁ  Ilona Žek York shire teriér Agility Sezemice 42,37 0 6,37 6,37 VD 3,0446
20. 11 A1 HERZOVÁ Lenka Nina Ricci Amer. Kokršpan�l Boskovice 2 34,47 10 0,00 10,00 VD 3,7424
21. 5 A1 KOZÁKOVÁ  Marie    Cliff Brown Bohemia Hannah Pudl toy Ji�ín 1 41,22 5 5,22 10,22 VD 3,1295
22. 4 A1 �ERNÁ Martina Indy Bígl Ji�ín 2 39,94 10 3,94 13,94 VD 3,2298
23. 20 A2 PIVO
KOVÁ  Alexandra Claudi Indyk Šeltie KA T�eš� 2 55,75 10 19,75 29,75 BO 2,3139
24. 18 A2 MOLCAROVÁ V�ra Héraklés Perla Mahagon Tibetský špan�l KA T�eš� 2 1 56,10 15 DIS DIS DIS 0,0000
25. 3 A1 BURIÁNOVÁ  R�žena Korzár Francouzský buldo�ek Agility Sezemice 1 3 60,41 20 DIS DIS DIS 0,0000
26. 1 A1 ALTOVÁ  Zdena Charlie WHWT Agility Sezemice 64,43 0 DIS DIS DIS 0,0000
27. 9 A1 SUCHÁNKOVÁ  Ivana Daisy K�íženec ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
28. 10 A1 ŠÁROVCOVÁ Lucie Smeagol Pražský krysa�ík Pardubice - Nemošice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
29. 23 A2 VANICKÁ  Ilona Dolly Gold Smaal Kim Šeltie Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: AGILITY SMALL

PO�ET P�EKÁŽEK: 20
DÉLKA TRAT�: 150,0 m

DEN: 27. Srpna 2005 STANDARDNÍ �AS: 44,00 s
ROZHOD�Í: Mgr. Ji�ina Strnadová MAXIMÁLNÍ �AS: 66,00 s
PO�ET STARTUJÍCÍCH:   29 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,40 m/s

PO�.
ST. 
�.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

�AS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
�AS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 32 A3 P	HONÁ Renata A3 Akim od Pochopky KKCHS Ji�ín 38,28 0 0,00 0,00 V 3,9185
2. 6 A1 MAUREROVÁ  Tereza Bora Mandylion Parson russel terier Agility klub Hradec Králové 39,59 0 0,00 0,00 V 3,7888
3. 17 A2 BO�KOVÁ  Lucie Lenny �erný havran Kníra� malý OSA Rychnov nad Kn�žnou 39,69 0 0,00 0,00 V 3,7793
4. 22 A2 RIPPELOVÁ  Eva Belama Golden B�sík�v dome�ek  Pudl KK Šlapánka Havlí�k�v Brod    40,44 0 0,00 0,00 V 3,7092
5. 33 A3 SNOPKOVÁ  Markéta A3 Molly Pudl trpasli�í OSA Snoopy Dubenec 40,78 0 0,00 0,00 V 3,6783
6. 30 A3 KOCHOVÁ  Lucie Cyril Carda Kníra� malý Agility Sultánci 46,06 0 2,06 2,06 V 3,2566
7. 31 A3 KOZÁKOVÁ  Marie    Baileys Mariabi Glare Pudl toy Ji�ín 46,31 0 2,31 2,31 V 3,2390
8. 16 A2 NOVÁK  Lukáš Arny Katka z hor Kníra� malý ZKO Žamberk 50,00 0 6,00 6,00 VD 3,0000
9. 8 A1 SOU�KOVÁ  Magda Chester Brána Moravy Francouzský buldo�ek Agility Sultánci 51,72 0 7,72 7,72 VD 2,9002

10. 21 A2 P�ICHYSTALOVÁ  Zuzana Ron WHWT Blansko 51,84 0 7,84 7,84 VD 2,8935
11. 34 A3 TRNOVCOVÁ Jindra A3 Casper Bohemia Timothy Pudl trpasli�í Ji�ín 1 47,47 5 3,47 8,47 VD 3,1599
12. 24 A2 VÍTKOVÁ  Zuzana Focus Akumulátor KKCHS ZKO Žamberk 1 48,75 5 4,75 9,75 VD 3,0769
13. 5 A1 KOZÁKOVÁ  Marie    Cliff Brown Bohemia Hannah Pudl toy Ji�ín 55,94 0 11,94 11,94 VD 2,6814
14. 25 A2 N�ME�KOVÁ Ivana Lonny Bonte Border teriér PŠ na Ostrov� Brno 1 1 49,62 10 5,62 15,62 VD 3,0230
15. 20 A2 PIVO
KOVÁ  Alexandra Claudi Indyk Šeltie KA T�eš� 1 57,59 5 13,59 18,59 D 2,6046
16. 19 A2 NOVÁKOVÁ  Marta Ami Pudl Agility Sultánci 1 57,78 5 13,78 18,78 D 2,5961
17. 26 A2 NOVÁK  Lukáš Irisch ze Zámku Lešná KKCHS ZKO Žamberk 2 53,25 10 9,25 19,25 D 2,8169
18. 18 A2 MOLCAROVÁ V�ra Héraklés Perla Mahagon Tibetský špan�l KA T�eš� 102,50 0 DIS DIS DIS 0,0000
19. 2 A1 ANDRÝSOVÁ  Ilona Žek York shire teriér Agility Sezemice 2 110,53 10 DIS DIS DIS 0,0000
20. 1 A1 ALTOVÁ  Zdena Charlie WHWT Agility Sezemice 140,12 0 DIS DIS DIS 0,0000
21. 3 A1 BURIÁNOVÁ  R�žena Korzár Francouzský buldo�ek Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
22. 4 A1 �ERNÁ Martina Indy Bígl Ji�ín 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
23. 7 A1 MINA�ÍKOVÁ  Lenka Grace od Krásné �eky Bolo�ský psík ZKO Kostelec nad Orlicí 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
24. 9 A1 SUCHÁNKOVÁ  Ivana Daisy K�íženec ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
25. 10 A1 ŠÁROVCOVÁ Lucie Smeagol Pražský krysa�ík Pardubice - Nemošice NE DIS DIS DIS DIS 0,0000
26. 11 A1 HERZOVÁ Lenka Nina Ricci Amer. Kokršpan�l Boskovice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
27. 15 A2 N�ME�KOVÁ Ivana Achipp Rudolfovská skála Šiperka PŠ na Ostrov� Brno 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
28. 23 A2 VANICKÁ  Ilona Dolly Gold Smaal Kim Šeltie Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
29. 35 A3 VRKO�OVÁ  Eva Helenka Zámek Pudl toy ZKO Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: SA1

PO�ET P�EKÁŽEK: 20
DÉLKA TRAT�: 130,0 m

DEN: 27. Srpna 2005 STANDARDNÍ �AS: 54,00 s
ROZHOD�Í: Mgr. Ji�ina Strnadová MAXIMÁLNÍ �AS: 82,00 s
PO�ET STARTUJÍCÍCH:   11 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 2,40 m/s

PO�.
ST. 
�.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

�AS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
�AS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 6 A1 MAUREROVÁ  Tereza Bora Mandylion Parson russel terier Agility klub Hradec Králové 34,50 0 0,00 0,00 V 3,7681
2. 7 A1 MINA�ÍKOVÁ  Lenka Grace od Krásné �eky Bolo�ský psík ZKO Kostelec nad Orlicí 41,19 0 0,00 0,00 V 3,1561
3. 5 A1 KOZÁKOVÁ  Marie    Cliff Brown Bohemia Hannah Pudl toy Ji�ín 48,72 0 0,00 0,00 V 2,6683
4. 2 A1 ANDRÝSOVÁ  Ilona Žek York shire teriér Agility Sezemice 51,00 0 0,00 0,00 V 2,5490
5. 8 A1 SOU�KOVÁ  Magda Chester Brána Moravy Francouzský buldo�ek Agility Sultánci 1 1 67,03 10 13,03 23,03 D 1,9394
6. 1 A1 ALTOVÁ  Zdena Charlie WHWT Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
7. 3 A1 BURIÁNOVÁ  R�žena Korzár Francouzský buldo�ek Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
8. 4 A1 �ERNÁ Martina Indy Bígl Ji�ín 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
9. 9 A1 SUCHÁNKOVÁ  Ivana Daisy K�íženec ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000

10. 10 A1 ŠÁROVCOVÁ Lucie Smeagol Pražský krysa�ík Pardubice - Nemošice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
11. 11 A1 HERZOVÁ Lenka Nina Ricci Amer. Kokršpan�l Boskovice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: SA2

PO�ET P�EKÁŽEK: 20
DÉLKA TRAT�: 137,0 m

DEN: 27. Srpna 2005 STANDARDNÍ �AS: 49,00 s
ROZHOD�Í: Mgr. Ji�ina Strnadová MAXIMÁLNÍ �AS: 75,00 s
PO�ET STARTUJÍCÍCH:   12 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 2,80 m/s

PO�.
ST. 
�.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

�AS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
�AS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 15 A2 N�ME�KOVÁ Ivana Achipp Rudolfovská skála Šiperka PŠ na Ostrov� Brno 39,10 0 0,00 0,00 V 3,5038
2. 16 A2 NOVÁK  Lukáš Arny Katka z hor Kníra� malý ZKO Žamberk 41,84 0 0,00 0,00 V 3,2744
3. 17 A2 BO�KOVÁ  Lucie Lenny �erný havran Kníra� malý OSA Rychnov nad Kn�žnou 1 1 42,72 10 0,00 10,00 VD 3,2069
4. 21 A2 P�ICHYSTALOVÁ  Zuzana Ron WHWT Blansko 2 53,22 10 4,22 14,22 VD 2,5742
5. 18 A2 MOLCAROVÁ V�ra Héraklés Perla Mahagon Tibetský špan�l KA T�eš	 1 59,15 5 10,15 15,15 VD 2,3161
6. 26 A2 NOVÁK  Lukáš Irisch ze Zámku Lešná KKCHS ZKO Žamberk 1 1 56,97 10 7,97 17,97 D 2,4048
7. 20 A2 PIVO
KOVÁ  Alexandra Claudi Indyk Šeltie KA T�eš	 1 1 103,00 10 DIS DIS DIS 0,0000
8. 19 A2 NOVÁKOVÁ  Marta Ami Pudl Agility Sultánci 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
9. 22 A2 RIPPELOVÁ  Eva Belama Golden B�sík�v dome�ek  Pudl KK Šlapánka Havl.  Brod    3 DIS DIS DIS DIS 0,0000

10. 23 A2 VANICKÁ  Ilona Dolly Gold Smaal Kim Šeltie Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
11. 24 A2 VÍTKOVÁ  Zuzana Focus Akumulátor KKCHS ZKO Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
12. 25 A2 N�ME�KOVÁ Ivana Lonny Bonte Border teriér PŠ na Ostrov� Brno 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: SA3

PO�ET P�EKÁŽEK: 20
DÉLKA TRAT�: 147,0 m

DEN: 27. Srpna 2005 STANDARDNÍ �AS: 43,00 s
ROZHOD�Í: Mgr. Ji�ina Strnadová MAXIMÁLNÍ �AS: 65,00 s
PO�ET STARTUJÍCÍCH:   6 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,40 m/s

PO�.
ST. 
�.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

�AS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
�AS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 32 A3 P�HONÁ Renata A3 Akim od Pochopky KKCHS Ji�ín 38,56 0 0,00 0,00 V 3,8122
2. 31 A3 KOZÁKOVÁ  Marie    Baileys Mariabi Glare Pudl toy Ji�ín 46,94 0 3,94 3,94 V 3,1317
3. 30 A3 KOCHOVÁ  Lucie Cyril Carda Kníra� malý Agility Sultánci 1 47,78 5 4,78 9,78 VD 3,0766
4. 33 A3 SNOPKOVÁ  Markéta A3 Molly Pudl trpasli�í OSA Snoopy Dubenec 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
5. 34 A3 TRNOVCOVÁ Jindra A3 Casper Bohemia Timothy Pudl trpasli�í Ji�ín 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
6. 35 A3 VRKO�OVÁ  Eva Helenka Zámek Pudl toy ZKO Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

DEN: 27. Srpna 2005
ROZHOD�Í: Mgr. Ji�ina Strnadová

�AS
TR. BODY 
CELKEM �AS

TR. BODY 
CELKEM

1. 53 A3 RAJTŠLÉGROVÁ Iva Arlette Bos Grunniens bedlington terier OSA Blansko 39,06 0,00 30,63 0,00 69,69 0,00
2. 54 A3 RIPPELOVÁ  Eva A3CH Dan                       K�íženec KK Šlapánka Havlí�k�v Brod    44,53 5,53 32,66 0,00 77,19 5,53
3. 45 A2 BO�KOVÁ  Lucie Hackelbery z V�trova Kníra� malý OSA Rychnov nad Kn�žnou 47,28 8,28 32,62 0,00 79,90 8,28
4. 55 A3 SNOPKOVÁ  Markéta A3 Peggy Pudl st�ední OSA Snoopy Dubenec 38,31 10,00 29,68 0,00 67,99 10,00
5. 52 A3 MATUŠKOVÁ  Lenka Roxi K�íženec Agility Sezemice 50,94 11,94 31,12 0,00 82,06 11,94
6. 37 A1 GREGOROVÁ   Monika Illiáda Hedvábný sen Šeltie ZKO Vysoké Mýto 47,69 13,69 33,59 0,00 81,28 13,69
7. 48 A2 NOVOTNÁ  Kate�ina Arnie Malý klaun Šeltie Agility Sezemice 42,03 0,00 33,90 15,00 75,93 15,00
8. 41 A1 KOZÁKOVÁ  Milena    Gery �áholecký les Angl. kokršpan�l Ji�ín 59,29 30,29 36,34 0,34 95,63 30,63
9. 46 A2 DUŠKOVÁ  Lucie Gofre ze St�íbrné uli�ky Angl. kokršpan�l Ji�ín 59,50 35,50 42,47 21,47 101,97 56,97

10. 47 A2 KAŠPÁRKOVÁ  Ivana Tara Fleret Moravia Border terier KK Jeseník 0,00 100,00 35,37 0,00 35,37 100,00
11. 50 A2 VOŠMEROVÁ  Tereza Apa� z Da�e Šeltie Agility Sultánci 0,00 100,00 37,97 1,97 37,97 101,97
12. 42 A1 SNOPKOVÁ  Markéta Dafne Pudl st�ední OSA Snoopy Dubenec 0,00 100,00 33,69 5,00 33,69 105,00
13. 39 A1 KLAPALOVÁ  Zuzana Endy Bígl ZKO Vysoké Mýto 0,00 100,00 41,15 5,15 41,15 105,15
14. 36 A1 DRÁBKOVÁ  Michaela Falco Am. kokršpan�l KA T�eš	 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
15. 38 A1 GREGOROVÁ  Jana Max K�íženec ZKO Vysoké Mýto 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
16. 40 A1 KO�NAROVÁ  Eva Rendy Pudl trpasli�í OSA Rychnov nad Kn�žnou 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
17. 43 A1 SUCHÁNKOVÁ  Eva Aida Angl. kokršpan�l ZKO Vysoké Mýto 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
18. 44 A1 TVRZNÍKOVÁ Pavla Kryšt�fek Robin K�íženec ZKO Vysoké Mýto 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00

CELKEM 
�AS

CELKEM 
TR. BODY

VÝSLEDKOVÁ LISTINA:

PO�.
ST. 
�.

KAT. JMÉNO

CELKOVÉ VÝSLEDKY (A+J) MEDIUM

AGILITY JUMPING

PES PLEMENO OSA
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: JUMPING MEDIUM

PO�ET P�EKÁŽEK: 19
DÉLKA TRAT�: 129,0 m

DEN: 27. Srpna 2005 STANDARDNÍ �AS: 36,00 s
ROZHOD�Í: Mgr. Ji�ina Strnadová MAXIMÁLNÍ �AS: 56,00 s
PO�ET STARTUJÍCÍCH:   18 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,60 m/s

PO�.
ST. 
�.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

�AS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
�AS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 55 A3 SNOPKOVÁ  Markéta A3 Peggy Pudl st�ední OSA Snoopy Dubenec 29,68 0 0,00 0,00 V 4,3464
2. 53 A3 RAJTŠLÉGROVÁ Iva Arlette Bos Grunniens bedlington terier OSA Blansko 30,63 0 0,00 0,00 V 4,2116
3. 52 A3 MATUŠKOVÁ  Lenka Roxi K�íženec Agility Sezemice 31,12 0 0,00 0,00 V 4,1452
4. 45 A2 BO�KOVÁ  Lucie Hackelbery z V�trova Kníra� malý OSA Rychnov nad Kn�žnou 32,62 0 0,00 0,00 V 3,9546
5. 54 A3 RIPPELOVÁ  Eva A3CH Dan                       K�íženec KK Šlapánka Havl. Brod    32,66 0 0,00 0,00 V 3,9498
6. 37 A1 GREGOROVÁ   Monika Illiáda Hedvábný sen Šeltie ZKO Vysoké Mýto 33,59 0 0,00 0,00 V 3,8404
7. 47 A2 KAŠPÁRKOVÁ  Ivana Tara Fleret Moravia Border terier KK Jeseník 35,37 0 0,00 0,00 V 3,6472
8. 41 A1 KOZÁKOVÁ  Milena    Gery �áholecký les Angl. kokršpan�l Ji�ín 36,34 0 0,34 0,34 V 3,5498
9. 50 A2 VOŠMEROVÁ  Tereza Apa� z Da�e Šeltie Agility Sultánci 37,97 0 1,97 1,97 V 3,3974

10. 42 A1 SNOPKOVÁ  Markéta Dafne Pudl st�ední OSA Snoopy Dubenec 1 33,69 5 0,00 5,00 V 3,8290
11. 39 A1 KLAPALOVÁ  Zuzana Endy Bígl ZKO Vysoké Mýto 41,15 0 5,15 5,15 V 3,1349
12. 48 A2 NOVOTNÁ  Kate�ina Arnie Malý klaun Šeltie Agility Sezemice 3 33,90 15 0,00 15,00 VD 3,8053
13. 46 A2 DUŠKOVÁ  Lucie Gofre ze St�íbrné uli�ky Angl. kokršpan�l Ji�ín 3 42,47 15 6,47 21,47 D 3,0374
14. 38 A1 GREGOROVÁ  Jana Max K�íženec ZKO Vysoké Mýto 2 57,65 10 DIS DIS DIS 0,0000
15. 43 A1 SUCHÁNKOVÁ  Eva Aida Angl. kokršpan�l ZKO Vysoké Mýto 2 3 106,35 25 DIS DIS DIS 0,0000
16. 44 A1 TVRZNÍKOVÁ Pavla Kryšt�fek Robin K�íženec ZKO Vysoké Mýto 1 121,25 5 DIS DIS DIS 0,0000
17. 36 A1 DRÁBKOVÁ  Michaela Falco Am. kokršpan�l KA T�eš� 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
18. 40 A1 KO�NAROVÁ  Eva Rendy Pudl trpasli�í OSA Rychnov nad Kn�žnou 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: AGILITY MEDIUM

PO�ET P�EKÁŽEK: 20
DÉLKA TRAT�: 150,0 m

DEN: 27. Srpna 2005 STANDARDNÍ �AS: 44,00 s
ROZHOD�Í: Mgr. Ji�ina Strnadová MAXIMÁLNÍ �AS: 66,00 s
PO�ET STARTUJÍCÍCH:   18 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,40 m/s

PO�.
ST. 
�.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

�AS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
�AS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 53 A3 RAJTŠLÉGROVÁ Iva Arlette Bos Grunniens bedlington terier OSA Blansko 39,06 0 0,00 0,00 V 3,8402
2. 48 A2 NOVOTNÁ  Kate�ina Arnie Malý klaun Šeltie Agility Sezemice 42,03 0 0,00 0,00 V 3,5689
3. 54 A3 RIPPELOVÁ  Eva A3CH Dan                       K�íženec KK Šlapánka Havlí�k�v Brod    1 44,53 5 0,53 5,53 V 3,3685
4. 45 A2 BO�KOVÁ  Lucie Hackelbery z V�trova Kníra� malý OSA Rychnov nad Kn�žnou 1 47,28 5 3,28 8,28 VD 3,1726
5. 55 A3 SNOPKOVÁ  Markéta A3 Peggy Pudl st�ední OSA Snoopy Dubenec 2 38,31 10 0,00 10,00 VD 3,9154
6. 52 A3 MATUŠKOVÁ  Lenka Roxi K�íženec Agility Sezemice 1 50,94 5 6,94 11,94 VD 2,9446
7. 37 A1 GREGOROVÁ   Monika Illiáda Hedvábný sen Šeltie ZKO Vysoké Mýto 2 47,69 10 3,69 13,69 VD 3,1453
8. 41 A1 KOZÁKOVÁ  Milena    Gery �áholecký les Angl. kokršpan�l Ji�ín 2 1 59,29 15 15,29 30,29 BO 2,5299
9. 46 A2 DUŠKOVÁ  Lucie Gofre ze St�íbrné uli�ky Angl. kokršpan�l Ji�ín 2 2 59,50 20 15,50 35,50 BO 2,5210

10. 43 A1 SUCHÁNKOVÁ  Eva Aida Angl. kokršpan�l ZKO Vysoké Mýto 1 106,97 5 DIS DIS DIS 0,0000
11. 36 A1 DRÁBKOVÁ  Michaela Falco Am. kokršpan�l KA T�eš� 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
12. 38 A1 GREGOROVÁ  Jana Max K�íženec ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
13. 39 A1 KLAPALOVÁ  Zuzana Endy Bígl ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
14. 40 A1 KO�NAROVÁ  Eva Rendy Pudl trpasli�í OSA Rychnov nad Kn�žnou 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
15. 42 A1 SNOPKOVÁ  Markéta Dafne Pudl st�ední OSA Snoopy Dubenec 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
16. 44 A1 TVRZNÍKOVÁ Pavla Kryšt�fek Robin K�íženec ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
17. 47 A2 KAŠPÁRKOVÁ  Ivana Tara Fleret Moravia Border terier KK Jeseník 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
18. 50 A2 VOŠMEROVÁ  Tereza Apa� z Da�e Šeltie Agility Sultánci 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: MA1

PO�ET P�EKÁŽEK: 20
DÉLKA TRAT�: 130,0 m

DEN: 27. Srpna 2005 STANDARDNÍ �AS: 54,00 s
ROZHOD�Í: Mgr. Ji�ina Strnadová MAXIMÁLNÍ �AS: 80,00 s
PO�ET STARTUJÍCÍCH:   9 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 2,40 m/s

PO�.
ST. 
�.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

�AS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
�AS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 37 A1 GREGOROVÁ   Monika Illiáda Hedvábný sen Šeltie ZKO Vysoké Mýto 1 36,53 5 0,00 5,00 V 3,5587
2. 40 A1 KO�NAROVÁ  Eva Rendy Pudl trpasli�í OSA Rychnov nad Kn. 2 36,84 10 0,00 10,00 VD 3,5288
3. 43 A1 SUCHÁNKOVÁ  Eva Aida Angl. kokršpan�l ZKO Vysoké Mýto 2 67,71 10 13,71 23,71 D 1,9200
4. 36 A1 DRÁBKOVÁ  Michaela Falco Am. kokršpan�l KA T�eš� 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
5. 38 A1 GREGOROVÁ  Jana Max K�íženec ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
6. 39 A1 KLAPALOVÁ  Zuzana Endy Bígl ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
7. 41 A1 KOZÁKOVÁ  Milena    Gery �áholecký les Angl. kokršpan�l Ji�ín 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
8. 42 A1 SNOPKOVÁ  Markéta Dafne Pudl st�ední OSA Snoopy Dubenec 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
9. 44 A1 TVRZNÍKOVÁ Pavla Kryšt�fek Robin K�íženec ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: MA2

PO�ET P�EKÁŽEK: 20
DÉLKA TRAT�: 137,0 m

DEN: 27. Srpna 2005 STANDARDNÍ �AS: 49,00 s
ROZHOD�Í: Mgr. Ji�ina Strnadová MAXIMÁLNÍ �AS: 75,00 s
PO�ET STARTUJÍCÍCH:   5 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 2,80 m/s

PO�.
ST. 
�.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

�AS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
�AS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 47 A2 KAŠPÁRKOVÁ  Ivana Tara Fleret Moravia Border terier KK Jeseník 42,72 0 0,00 0,00 V 3,2069
2. 50 A2 VOŠMEROVÁ  Tereza Apa� z Da�e Šeltie Agility Sultánci 52,06 0 3,06 3,06 V 2,6316
3. 45 A2 BO�KOVÁ  Lucie Hackelbery z V�trova Kníra� malý OSA Rychnov nad Kn. 1 43,56 5 0,00 5,00 V 3,1451
4. 48 A2 NOVOTNÁ  Kate�ina Arnie Malý klaun Šeltie Agility Sezemice 3 41,47 15 0,00 15,00 VD 3,3036
5. 46 A2 DUŠKOVÁ  Lucie Gofre ze St�íbrné uli�ky Angl. kokršpan�l Ji�ín 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: MA3

PO�ET P�EKÁŽEK: 20
DÉLKA TRAT�: 147,0 m

DEN: 27. Srpna 2005 STANDARDNÍ �AS: 43,00 s
ROZHOD�Í: Mgr. Ji�ina Strnadová MAXIMÁLNÍ �AS: 65,00 s
PO�ET STARTUJÍCÍCH:   4 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,40 m/s

PO�.
ST. 
�.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

�AS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
�AS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 54 A3 RIPPELOVÁ  Eva A3CH Dan                       K�íženec KK Šlapánka Havlí�k�v Brod    1 42,59 5 0,00 5,00 V 3,4515
2. 52 A3 MATUŠKOVÁ  Lenka Roxi K�íženec Agility Sezemice 2 45,82 10 2,82 12,82 VD 3,2082
3. 53 A3 RAJTŠLÉGROVÁ Iva Arlette Bos Grunniens bedlington terier OSA Blansko 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
3. 55 A3 SNOPKOVÁ  Markéta A3 Peggy Pudl st�ední OSA Snoopy Dubenec 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

DEN: 27. Srpna 2005
ROZHOD�Í: Mgr. Ji�ina Strnadová

�AS
TR. BODY 
CELKEM �AS

TR. BODY 
CELKEM

1. 78 A2 SMOLÍKOVÁ  Alena Dapper Dame Black Chevers Border kolie KK Jarom�� 41,00 0,00 32,00 0,00 73,00 0,00
2. 76 A2 HOBLOVÁ  Daniela Žofka NO KK Nový Sv�t Dv�r Králové/L. 42,37 0,00 32,75 0,00 75,12 0,00
3. 85 A2 STEJSKALOVÁ Jitka Arida Fargo Korak CS Erdelterier Žamberk 47,65 3,65 36,37 0,37 84,02 4,02
4. 77 A2 HODKOVÁ  Martina Imagineer Now or Never Australský ov�ák nereprezentuje OSA 42,00 10,00 29,03 0,00 71,03 10,00
5. 83 A2 NEUMANNOVÁ  Eva Dundee Zlatý retrívr Snoopy Dubenec 44,91 0,91 32,31 10,00 77,22 10,91
6. 63 A1 KABRHEL  Aleš Ally NO ZKO Vysoké Mýto 48,28 9,28 40,75 4,75 89,03 14,03
7. 86 A2 TVRZNÍKOVÁ  Zuzana Ray Hovawart ZKO Vysoké Mýto 57,18 13,18 39,87 3,87 97,05 17,05
8. 79 A2 MATUŠKOVÁ  Lenka And�lka Bearded kolie Agility Sezemice 40,50 10,00 30,35 10,00 70,85 20,00
9. 80 A2 BA�INKOVÁ  V�ra Berry z Plotišského vršku Kníra� st�ední ZKO Kostelec nad Orlicí 47,60 3,60 42,44 16,44 90,04 20,04

10. 87 A2 VÍTKOVÁ  Dana Dumby Miveko Border kolie ZKO Žamberk 46,21 7,21 39,03 13,03 85,24 20,24
11. 71 A1 ŠTOURA�OVÁ  Bára Fanny Miveko Border kolie ZKO Vysoké Mýto 0,00 100,00 30,29 0,00 30,29 100,00
12. 82 A2 LUSTYKOVÁ  Alena Fin Dalmatin ZKO Vysoké Mýto 0,00 100,00 35,75 0,00 35,75 100,00
13. 91 A3 KOCHOVÁ  Irena Alf Border Town Border kolie Agility Sultánci 0,00 100,00 30,60 5,00 30,60 105,00
14. 93 A3 MATUŠKOVÁ  Lenka Amálka Bearded kolie Agility Sezemice 0,00 100,00 35,69 5,00 35,69 105,00
15. 94 A3 KOCHOVÁ  Irena Faust Foxy Fox Border kolie Agility Sultánci 41,94 5,00 0,00 100,00 41,94 105,00
16. 84 A2 KOŠEK  Pavel Day Dream Krásná Louka Krátkosrstá kolie Agility Sultánci 0,00 100,00 30,78 10,00 30,78 110,00
17. 68 A1 RYCHETSKÁ  Lucie Carrera Rapid Black Chevers Border kolie BCCCZ 0,00 100,00 31,53 10,00 31,53 110,00
18. 64 A1 KR�MÁ�OVÁ Lucie Bella Greta Foxy Fox Border kolie Agility Sultánci 0,00 100,00 34,12 10,00 34,12 110,00
19. 65 A1 LANGER  David Grifin z Kroukártí Flat coated retriever OSA Rychnov nad Kn�žnou 0,00 100,00 44,22 18,22 44,22 118,22
20. 81 A2 KR�MÁ�OVÁ Veronika Vincent Rhodéský ridgeback Agility klub Hradec Králové 0,00 100,00 50,47 19,47 50,47 119,47
21. 66 A1 LIMLOVÁ  Alena Rita NO ZKO Vysoké Mýto 0,00 100,00 40,53 19,53 40,53 119,53
22. 70 A1 ŠIMERDOVÁ  Jana Akim Boxer OSA Rychnov nad Kn�žnou 0,00 100,00 41,88 20,88 41,88 120,88
23. 88 A2 VÍTOVÁ  Jaroslava Forget me not Gasko Prim Border kolie Agility Sultánci 0,00 100,00 39,25 23,25 39,25 123,25
24. 62 A1 CHMELÍKOVÁ  Eva Flash Foxy Fox Border kolie BCCCZ 0,00 100,00 37,15 26,15 37,15 126,15
25. 72 A1 TVRZNÍKOVÁ  Zuzana Tesa NO ZKO Vysoké Mýto 65,72 36,72 0,00 100,00 65,72 136,72
26. 60 A1 BARTOKOVÁ Martina Elsa Foxy Fox Border kolie Agility klub Hradec Králové 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
27. 61 A1 HODKOVÁ  Martina Lost Creek Diandra Tracy Australský ov�ák nereprezentuje OSA 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
28. 67 A1 MERTA David Simir K�íženec OSA Rychnov nad Kn�žnou 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
29. 69 A1 �EHÁKOVÁ  Michaela Cargo Darley Arabian Border kolie Ji�ín 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
30. 73 A1 ULRYCHOVÁ  Eliška Elis Blue Foxy Fox Border kolie Agility Sezemice 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
31. 74 A1 VRKO�  Ivan Bessi Dobrman ZKO Žamberk 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
32. 75 A1 VRKO�OVÁ  Eva Armina Bílý Bohém Pudl královský ZKO Žamberk 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00

CELKEM 
�AS

CELKEM 
TR. BODY

PES PLEMENO OSA

CELKOVÉ VÝSLEDKY (A+J) LARGE

AGILITY JUMPING

PO�.
ST. 
�.

KAT. JMÉNO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA:
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO
VÝSLEDKOVÁ LISTINA: JUMPING LARGE

PO�ET P�EKÁŽEK: 19
DÉLKA TRAT�: 129,0 m

DEN: 27. Srpna 2005 STANDARDNÍ �AS: 36,00 s
ROZHOD�Í: Mgr. Ji�ina Strnadová MAXIMÁLNÍ �AS: 56,00 s
PO�ET STARTUJÍCÍCH:   32 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,60 m/s

PO�.
ST. 
�.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

�AS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
�AS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 77 A2 HODKOVÁ  Martina Imagineer Now or Never Australský ov�ák nereprezentuje OSA 29,03 0 0,00 0,00 V 4,4437
2. 71 A1 ŠTOURA�OVÁ  Bára Fanny Miveko Border kolie ZKO Vysoké Mýto 30,29 0 0,00 0,00 V 4,2588
3. 78 A2 SMOLÍKOVÁ  Alena Dapper Dame Black Chevers Border kolie KK Jarom�� 32,00 0 0,00 0,00 V 4,0313
4. 76 A2 HOBLOVÁ  Daniela Žofka NO KK Nový Sv�t Dv�r Králové/L. 32,75 0 0,00 0,00 V 3,9389
5. 82 A2 LUSTYKOVÁ  Alena Fin Dalmatin ZKO Vysoké Mýto 35,75 0 0,00 0,00 V 3,6084
6. 85 A2 STEJSKALOVÁ Jitka Arida Fargo Korak CS Erdelterier Žamberk 36,37 0 0,37 0,37 V 3,5469
7. 86 A2 TVRZNÍKOVÁ  Zuzana Ray Hovawart ZKO Vysoké Mýto 39,87 0 3,87 3,87 V 3,2355
8. 63 A1 KABRHEL  Aleš Ally NO ZKO Vysoké Mýto 40,75 0 4,75 4,75 V 3,1656
9. 91 A3 KOCHOVÁ  Irena Alf Border Town Border kolie Agility Sultánci 1 30,60 5 0,00 5,00 V 4,2157

10. 93 A3 MATUŠKOVÁ  Lenka Amálka Bearded kolie Agility Sezemice 1 35,69 5 0,00 5,00 V 3,6145
11. 79 A2 MATUŠKOVÁ  Lenka And�lka Bearded kolie Agility Sezemice 1 1 30,35 10 0,00 10,00 VD 4,2504
12. 84 A2 KOŠEK  Pavel Day Dream Krásná Louka Krátkosrstá kolie Agility Sultánci 2 30,78 10 0,00 10,00 VD 4,1910
13. 68 A1 RYCHETSKÁ  Lucie Carrera Rapid Black Chevers Border kolie BCCCZ 1 1 31,53 10 0,00 10,00 VD 4,0913
14. 83 A2 NEUMANNOVÁ  Eva Dundee Zlatý retrívr Snoopy Dubenec 2 32,31 10 0,00 10,00 VD 3,9926
15. 64 A1 KR�MÁ�OVÁ Lucie Bella Greta Foxy Fox Border kolie Agility Sultánci 1 1 34,12 10 0,00 10,00 VD 3,7808
16. 87 A2 VÍTKOVÁ  Dana Dumby Miveko Border kolie ZKO Žamberk 2 39,03 10 3,03 13,03 VD 3,3051
17. 80 A2 BA�INKOVÁ  V�ra Berry z Plotišského vršku Kníra� st�ední ZKO Kostelec nad Orlicí 1 1 42,44 10 6,44 16,44 D 3,0396
18. 65 A1 LANGER  David Grifin z Kroukártí Flat coated retriever OSA Rychnov nad Kn�žnou 1 1 44,22 10 8,22 18,22 D 2,9172
19. 81 A2 KR�MÁ�OVÁ Veronika Vincent Rhodéský ridgeback Agility klub Hradec Králové 1 50,47 5 14,47 19,47 D 2,5560
20. 66 A1 LIMLOVÁ  Alena Rita NO ZKO Vysoké Mýto 2 1 40,53 15 4,53 19,53 D 3,1828
21. 70 A1 ŠIMERDOVÁ  Jana Akim Boxer OSA Rychnov nad Kn�žnou 1 2 41,88 15 5,88 20,88 D 3,0802
22. 88 A2 VÍTOVÁ  Jaroslava Forget me not Gasko Prim Border kolie Agility Sultánci 1 3 39,25 20 3,25 23,25 D 3,2866
23. 62 A1 CHMELÍKOVÁ  Eva Flash Foxy Fox Border kolie BCCCZ 2 3 37,15 25 1,15 26,15 BO 3,4724
24. 60 A1 BARTOKOVÁ Martina Elsa Foxy Fox Border kolie Agility klub Hradec Králové 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
25. 61 A1 HODKOVÁ  Martina Lost Creek Diandra Tracy Australský ov�ák nereprezentuje OSA 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
26. 67 A1 MERTA David Simir K�íženec OSA Rychnov nad Kn�žnou 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
27. 69 A1 �EHÁKOVÁ  Michaela Cargo Darley Arabian Border kolie Ji�ín 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
28. 72 A1 TVRZNÍKOVÁ  Zuzana Tesa NO ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
29. 73 A1 ULRYCHOVÁ  Eliška Elis Blue Foxy Fox Border kolie Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
30. 74 A1 VRKO�  Ivan Bessi Dobrman ZKO Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
31. 75 A1 VRKO�OVÁ  Eva Armina Bílý Bohém Pudl královský ZKO Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
32. 94 A3 KOCHOVÁ  Irena Faust Foxy Fox Border kolie Agility Sultánci 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000Strana 14 z 18



SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO
VÝSLEDKOVÁ LISTINA: AGILITY LARGE

PO�ET P�EKÁŽEK: 20
DÉLKA TRAT�: 150,0 m

DEN: 27. Srpna 2005 STANDARDNÍ �AS: 44,00 s
ROZHOD�Í: Mgr. Ji�ina Strnadová MAXIMÁLNÍ �AS: 66,00 s
PO�ET STARTUJÍCÍCH:   32 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,40 m/s

PO�.
ST. 
�.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

�AS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
�AS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 78 A2 SMOLÍKOVÁ  Alena Dapper Dame Black Chevers Border kolie KK Jarom�� 41,00 0 0,00 0,00 V 3,6585
2. 76 A2 HOBLOVÁ  Daniela Žofka NO KK Nový Sv�t Dv�r Králové/L. 42,37 0 0,00 0,00 V 3,5402
3. 83 A2 NEUMANNOVÁ  Eva Dundee Zlatý retrívr Snoopy Dubenec 44,91 0 0,91 0,91 V 3,3400
4. 80 A2 BA�INKOVÁ  V�ra Berry z Plotišského vršku Kníra� st�ední ZKO Kostelec nad Orlicí 47,60 0 3,60 3,60 V 3,1513
5. 85 A2 STEJSKALOVÁ Jitka Arida Fargo Korak CS Erdelterier Žamberk 47,65 0 3,65 3,65 V 3,1480
6. 94 A3 KOCHOVÁ  Irena Faust Foxy Fox Border kolie Agility Sultánci 1 41,94 5 0,00 5,00 V 3,5765
7. 87 A2 VÍTKOVÁ  Dana Dumby Miveko Border kolie ZKO Žamberk 1 46,21 5 2,21 7,21 VD 3,2461
8. 63 A1 KABRHEL  Aleš Ally NO ZKO Vysoké Mýto 1 48,28 5 4,28 9,28 VD 3,1069
9. 79 A2 MATUŠKOVÁ  Lenka And�lka Bearded kolie Agility Sezemice 2 40,50 10 0,00 10,00 VD 3,7037

10. 77 A2 HODKOVÁ  Martina Imagineer Now or Never Australský ov�ák nereprezentuje OSA 1 1 42,00 10 0,00 10,00 VD 3,5714
11. 86 A2 TVRZNÍKOVÁ  Zuzana Ray Hovawart ZKO Vysoké Mýto 57,18 0 13,18 13,18 VD 2,6233
12. 72 A1 TVRZNÍKOVÁ  Zuzana Tesa NO ZKO Vysoké Mýto 2 1 65,72 15 21,72 36,72 BO 2,2824
13. 60 A1 BARTOKOVÁ Martina Elsa Foxy Fox Border kolie Agility klub Hradec Králové 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
14. 61 A1 HODKOVÁ  Martina Lost Creek Diandra Tracy Australský ov�ák nereprezentuje OSA 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
15. 62 A1 CHMELÍKOVÁ  Eva Flash Foxy Fox Border kolie BCCCZ 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
16. 64 A1 KR�MÁ�OVÁ Lucie Bella Greta Foxy Fox Border kolie Agility Sultánci 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
17. 65 A1 LANGER  David Grifin z Kroukártí Flat coated retriever OSA Rychnov nad Kn�žnou 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
18. 66 A1 LIMLOVÁ  Alena Rita NO ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
19. 67 A1 MERTA David Simir K�íženec OSA Rychnov nad Kn�žnou 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
20. 68 A1 RYCHETSKÁ  Lucie Carrera Rapid Black Chevers Border kolie BCCCZ 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
21. 69 A1 �EHÁKOVÁ  Michaela Cargo Darley Arabian Border kolie Ji�ín 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
22. 70 A1 ŠIMERDOVÁ  Jana Akim Boxer OSA Rychnov nad Kn�žnou 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
23. 71 A1 ŠTOURA�OVÁ  Bára Fanny Miveko Border kolie ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
24. 73 A1 ULRYCHOVÁ  Eliška Elis Blue Foxy Fox Border kolie Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
25. 74 A1 VRKO�  Ivan Bessi Dobrman ZKO Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
26. 75 A1 VRKO�OVÁ  Eva Armina Bílý Bohém Pudl královský ZKO Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
27. 81 A2 KR�MÁ�OVÁ Veronika Vincent Rhodéský ridgeback Agility klub Hradec Králové 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
28. 82 A2 LUSTYKOVÁ  Alena Fin Dalmatin ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
29. 84 A2 KOŠEK  Pavel Day Dream Krásná Louka Krátkosrstá kolie Agility Sultánci 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
30. 88 A2 VÍTOVÁ  Jaroslava Forget me not Gasko Prim Border kolie Agility Sultánci 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
31. 91 A3 KOCHOVÁ  Irena Alf Border Town Border kolie Agility Sultánci 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
32. 93 A3 MATUŠKOVÁ  Lenka Amálka Bearded kolie Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: LA1

PO�ET P�EKÁŽEK: 20
DÉLKA TRAT�: 130,0 m

DEN: 27. Srpna 2005 STANDARDNÍ �AS: 54,00 s
ROZHOD�Í: Mgr. Ji�ina Strnadová MAXIMÁLNÍ �AS: 80,00 s
PO�ET STARTUJÍCÍCH:   16 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 2,40 m/s

PO�.
ST. 
�.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

�AS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
�AS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 66 A1 LIMLOVÁ  Alena Rita NO ZKO Vysoké Mýto 38,22 0 0,00 0,00 V 3,4014
2. 74 A1 VRKO�  Ivan Bessi Dobrman ZKO Žamberk 1 38,41 5 0,00 5,00 V 3,3845
3. 63 A1 KABRHEL  Aleš Ally NO ZKO Vysoké Mýto 1 44,22 5 0,00 5,00 V 2,9398
4. 71 A1 ŠTOURA�OVÁ  Bára Fanny Miveko Border kolie ZKO Vysoké Mýto 1 1 34,41 10 0,00 10,00 VD 3,7780
5. 64 A1 KR�MÁ�OVÁ Lucie Bella Greta Foxy Fox Border kolie Agility Sultánci 1 3 43,75 20 0,00 20,00 D 2,9714
6. 70 A1 ŠIMERDOVÁ  Jana Akim Boxer OSA Rychnov nad Kn�žnou 4 47,12 20 0,00 20,00 D 2,7589
7. 69 A1 �EHÁKOVÁ  Michaela Cargo Darley Arabian Border kolie Ji�ín 1 4 43,16 25 0,00 25,00 D 3,0120
8. 60 A1 BARTOKOVÁ Martina Elsa Foxy Fox Border kolie Agility klub Hradec Králové 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
9. 61 A1 HODKOVÁ  Martina Lost Creek Diandra Tracy Australský ov�ák nereprezentuje OSA 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000

10. 62 A1 CHMELÍKOVÁ  Eva Flash Foxy Fox Border kolie BCCCZ 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
11. 65 A1 LANGER  David Grifin z Kroukártí Flat coated retriever OSA Rychnov nad Kn�žnou 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
12. 67 A1 MERTA David Simir K�íženec OSA Rychnov nad Kn�žnou 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
13. 68 A1 RYCHETSKÁ  Lucie Carrera Rapid Black Chevers Border kolie BCCCZ 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
14. 72 A1 TVRZNÍKOVÁ  Zuzana Tesa NO ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
15. 73 A1 ULRYCHOVÁ  Eliška Elis Blue Foxy Fox Border kolie Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
16. 75 A1 VRKO�OVÁ  Eva Armina Bílý Bohém Pudl královský ZKO Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000

Strana 16 z 18



SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: LA2

PO�ET P�EKÁŽEK: 20
DÉLKA TRAT�: 137,0 m

DEN: 27. Srpna 2005 STANDARDNÍ �AS: 49,00 s
ROZHOD�Í: Mgr. Ji�ina Strnadová MAXIMÁLNÍ �AS: 75,00 s
PO�ET STARTUJÍCÍCH:   13 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 2,80 m/s

PO�.
ST. 
�.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

�AS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
�AS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 78 A2 SMOLÍKOVÁ  Alena Dapper Dame Black Chevers Border kolie KK Jarom�� 38,84 0 0,00 0,00 V 3,5273
2. 84 A2 KOŠEK  Pavel Day Dream Krásná Louka Krátkosrstá kolie Agility Sultánci 41,22 0 0,00 0,00 V 3,3236
3. 82 A2 LUSTYKOVÁ  Alena Fin Dalmatin ZKO Vysoké Mýto 1 1 49,04 10 0,04 10,04 VD 2,7936
4. 86 A2 TVRZNÍKOVÁ  Zuzana Ray Hovawart ZKO Vysoké Mýto 1 59,53 5 10,53 15,53 VD 2,3014
5. 76 A2 HOBLOVÁ  Daniela Žofka NO KK Nový Sv�t Dv�r Králové/L. 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
6. 77 A2 HODKOVÁ  Martina Imagineer Now or Never Australský ov�ák nereprezentuje OSA 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
7. 79 A2 MATUŠKOVÁ  Lenka And�lka Bearded kolie Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
8. 80 A2 BA�INKOVÁ  V�ra Berry z Plotišského vršku Kníra� st�ední ZKO Kostelec nad Orlicí 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
9. 81 A2 KR�MÁ�OVÁ Veronika Vincent Rhodéský ridgeback Agility klub Hradec Králové 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000

10. 83 A2 NEUMANNOVÁ  Eva Dundee Zlatý retrívr Snoopy Dubenec 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
11. 85 A2 STEJSKALOVÁ Jitka Arida Fargo Korak CS Erdelterier Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
12. 87 A2 VÍTKOVÁ  Dana Dumby Miveko Border kolie ZKO Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
13. 88 A2 VÍTOVÁ  Jaroslava Forget me not Gasko Prim Border kolie Agility Sultánci 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: LA3

PO�ET P�EKÁŽEK: 20
DÉLKA TRAT�: 147,0 m

DEN: 27. Srpna 2005 STANDARDNÍ �AS: 43,00 s
ROZHOD�Í: Mgr. Ji�ina Strnadová MAXIMÁLNÍ �AS: 65,00 s
PO�ET STARTUJÍCÍCH:  3 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,40 m/s

PO�.
ST. 
�.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

�AS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
�AS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 91 A3 KOCHOVÁ  Irena Alf Border Town Border kolie Agility Sultánci 41,65 0 0,00 0,00 V 3,5294
2. 93 A3 MATUŠKOVÁ  Lenka Amálka Bearded kolie Agility Sezemice 2 46,40 10 3,40 13,40 VD 3,1681
3. 94 A3 KOCHOVÁ  Irena Faust Foxy Fox Border kolie Agility Sultánci 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000

Strana 18 z 18


